
Olsztyn, dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.: 895241450, 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
/do publicznej wiadomości/  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: dostawa odczynników, roztworów i krążków do badań laboratoryjnych, znak sprawy: WIW-

A-AGZ.272.1.12.2022.KK 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w: 

 

Część nr 5 – Podstawowe odczynniki chemiczne 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna 

punktacja K1- Cena brutto 

oferty – 60 % 

K2 – termin 

realizacji 
dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3521/2022 z 
dnia 25.07.2022 r. 

Idalia Ludwikowscy Sp. j. 
ul. Marii Fołtyn 10 
26-615 Radom 
NIP: 796 010 13 18 

20 302,38 zł 
(podstawa + opcja) 
18 756,27 zł 

(podstawa) 

7 dni 60,00 40,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3512/2022 z 
dnia 22.07.2022 r. 

ABChem Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 19 
10-686 Olsztyn 
NIP: 739 117 66 68 

25 910,24 zł 
(podstawa + opcja) 
24 006,84 zł 

(podstawa) 

7 dni 47,01 40,00 87,01 

RPW/3510/2022 z 
dnia 22.07.2022 r. 

Hurt-Chem Hurtownia 
Odczynników 
Chemicznych Piotr 
Bartocha 
ul. Boczna 10 
05-850 Duchnice 
NIP: 534 142 79 20 

27 034,51 zł 
(podstawa + opcja) 
24 946,95 zł 

(podstawa) 

7 dni 45,06 40,00 85,06 

RPW/3519/2022 z 
dnia 25.07.2022 r.  

Labichem Iwona 
Zawirowska 
ul. Jagiellończyka 45 
10-062 Olsztyn 

NIP: 739 155 11 26 

27 323,97 zł 
(podstawa + opcja) 
25 358,95 zł 

(podstawa) 

12 dni 44,58 23,33  67,91 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Idalia Ludwikowscy Sp. j., Radom jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny 

ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści 

SWZ. 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


W/w Wykonawca w kryterium K1 (60%) uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 

Wykonawca ABChem Agnieszka Busler, Olsztyn w kryterium K1 (60%) uzyskał 47,01 

punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie 

informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu 

oferty wskazał termin realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 

40,00 punktów. 

 

Wykonawca Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha, 

Duchnice w kryterium K1 (60%) uzyskał 45,06 punktów. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez 

Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin 

realizacji dostawy: 7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów. 

 
Wykonawca Labichem Iwona Zawirowska, Olsztyn w kryterium K1 (60%) uzyskał 44,58 

punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie 

informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu 

oferty wskazał termin realizacji dostawy: 12 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 

23,33 punkty. 

 

 
 

Warmińsko-Mazurski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

 w Olsztynie 
/-/ Jerzy Koronowski 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, skan Wykonawcy 
Wykonała: K. Kawecka 
dnia: 19.08.2022 r. 

 


